2 propuesta técnico-
económica por la suma de DOCE MIL 
DOSCIENTOS OCHO MILLONES NOVENTA Y 
DOS MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 
CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS 
($_12.208.092.226,85), IVA y AIU incluidos.  

El presupuesto de la oferta se recibió 
acompañado de los trescientos ochenta y tres 
(383) análisis de precios unitarios 
correspondientes a cada una de las actividades 
de este, los cuales guardaron total concordancia 
entre sí. Sin embargo, los valores unitarios de los 
ítems 3,02 y 3,03 aparecen con una larga 
secuencia de decimales de los cuales solo se